Dominus Robertus capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Ergom vijs. Xid. 

Dominus Robertus del Halyat' iijs. iiijd. 

cc Dominus Petrus monachus rector de Skardburgh' xxjs. viijd. 

Dominus Willelmus Lek monachus ibidem iijs. iiijd. 

cc Dominus Ricardus vicarius ibidem viijs. viijd. 

Dominus Johannes de Schoftholm' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes de Neuton' iijs, iiijd. 

Dominus Ricardus de Helmeslay iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Neuby iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Thorp' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus del Bergh' iijs. iiijd. 

Dominus Robertus de Otteley iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Houson' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Gremet' iijs. iiijd. 

Dominus Thomas capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Johannes del Fhll' iijs. iiijd. 

probatur Summa personarum xl 

probatur Summa Recepta ix li. viijs. obolus 

[end of membrane 1] 

[membrane 2] 

cc Dominus Johannes vicarlus de Skalby ixs. viijd. 

Dominus Johannes de Relington' iijs. iiijd. 

In p' Dominus Ricardus de Herlsay tijs. iiijd. 

III 

Dominus Johannes de Skalby iijs. iiijd. 

Dominus Nicholson iijs. iiijd. 

cc Dominus Robertus vicarius de Semer vjs. viijd. 

Dominus Willelmus Gybson' iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Fymer iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Siglesthom' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Bigleswod' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes rector de Fouxhols xvjs. viijd. 

Dominus Johannes Foxhols capellanus iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus de Wiverthorp' iijs. iiijd. 

cc Dominus Laurencius rector de Folkton' xvjs. viijd. 

cc Dominus Ricardus Ryby vicarius ibidem ixs. ijd. 

Dominus Johannes de Corbrig iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus de Corbrig iijs. iiijd. 

cc Dominus Rogerus Ak vicarius de Gamelton' vijs. xjd. 

cc Dominus Willelmus vicarius de Willardeby vijs. xjd. 

Dominus Johannes del Hall' iijs. iiijd. 

In p' Dominus Willelmus del Hill' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Derlington' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Bugthorp' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Hardelad iijs. iiijd. 

Dominus Johannes German' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Bell' iijs. iiijd. 

In p' Dominus Johannes Pety iijs. iiijd. 

Inpf vicariusdeRudestan' ixs. xjd. 

Dominus Johannes Daniell' iijs. iiijd. 
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Dominus Willelmus Franglan' 

cc Vicarius de Anneys Burton' 

Dominus Petrus Hicson' 

Dominus Johannes Reeston' 

Dominus Johannes del Mour 

Dominus Willelmus Crauncemer 

Dominus Johannes Harper 

In p' Dominus Nicholaus, de Burton' 

cc Dominus Thomas vicarius de Nafferton' 

Dominus Johannes capellanus 

Dominus Johannes Ward 

cc Dominus Thomas rector de Louthorp' 

Dominus Johannes de Allerthorp' 

Dominus Thomas Hobyn 

Dominus Willelmus de Hoton' 

Dominus Johannes Bras 

Dominus Willelmus de Thweng' 

In p Dominus Johannes de Dyghton' 

Dominus Willelmus Attingwyk 

Dominus Willelmus Souter 

Dominus Thomas Colthorp' 

cc Rector [medietatis? ] de Thweng 

In p' Dominus Willelmus Lekenfeld 

Dominus Robertus Grogen' 

In p Dominus Johannes Bridesall' 

cc Dominus Stephanus vicarius de Boynton' 

iijs. iiijd. 

xjs. viijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

vjs. viijd. 

iij S. ilijd. 

iij S. iiijd. 

xs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

vjs. viijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

iij S. iiijd. 

xxijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

iijs. iiijd. 

ixs. vijd. 
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Dominus Robertus capellanus iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes rector de Foston' xxjs. viijd. 

probatur Summa personarum Ivij 

xxv li. viijs. ijd. 

probatur Summa xxiiý li. -., Fkjiog. 

Holdemes 

cc Dominus Thomas vicarius de Kilnse ixs. ijd. 

cc Dominus Willelmus rector de Wynsted, ixs. viijd. 

Dominus Hugo Person iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus Undergarth! iijs. iiijd. 

cc Dominus Hugo vicarius de Qwithomse ixs. viijd. 

Dominus Willelmus Hudson' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Henson' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Smyth' iijs. iiijd. 

Dominus Johannes capellanus de Esington' iijs. iiijd. 

Dominus Willelmus Paryse iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Hobson' iijs. iiijd. 

cc Dominus Radulfus vicarius de Outhorn' viijs. vd. 

Dominus Willelmus Andrew iijs. iiijd. 

Dominus Radulphus Smyth' iijs. iiijd. 

cc Dominus Johannes vicarius de Bristall' vjs. viijd. 

Dominus Johannes Ascheburgh iijs. iiijd. 

Dominus Ricardus filius Willelmi iijs. iiijd. 

cc Dominus Rogerus vicarius de Skekeling' ixs. ijd. 

Dominus Willelmus Wiseman' iijs. iiijd. 
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Dominus Willelmus Baxter iijs. iiijd. 

Dominus Johannes filius Willelmi iijs. iiijd. 

Dominus Stephanus Benet' ii s. iiijd. 

cc Dominus Johannes vicarius de Pagula ixs. ijd. 

In p' Dominus Willelmus Rys iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Palmer iijs. iiijd. 

Dominus Johannes del Pek iijs. iiijd. 

Dominus Johannes del Croft iijs. iiijd. 

Dominus Johannes Esthorp' iijs. iiijd.